Директору

	Сочинского института РУДН

	А.Т. Петенко

	Ф.И.О.(полностью)

	______________________________

	______________________________

	______________________________

	Гражданство___________________

	№ студ. билета_________________

	Курс ___ Группа________________

	Направление/специальность

	______________________________

	Форма обучения________________

	                     (очная, заочная, очно-заочная)

	Основа обучения________________

	                                      (бюджет, контракт)

	№ приказа о зачисл._____________

	№ телефона____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выделить мне социальную стипендию (единовременную/постоянную).

Причина ________________________________________________________________

Справка с Управления соц. защиты населения прилагается/не прилагается (нужное подчеркнуть)

« _____» _________________ 20___ .

/_____________________/